

Pachet conform oferta 144030

I.D.: 55414331

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.340,62 RON - 3.340,62 RON

Descriere: 1) AT00.1 - Hartie de filtru rotunda ROTH 601A, Ø 90 mm, 100 buc -1 pk - 34,27 RON - 5 pk - 171.35 RON; 2) AT03.1 - Hartie de filtru rotunda ROTH 601A, Ø 125 mm, 100 buc - 1 pk - 38,23 RON - 10 pk - 382.30 RON; 3) 9420320 - Suport pipete Thermo Scientific Finnpiquette, 3 pozitii - 1 buc - 319,83 RON - 2 buc - 639.66 RON; 4) 5220112 - Varfuri pipeta in cutii TipBox Brand, 2 - 200 µl, 480 buc - 1 pk - 228,97 RON - 2 pk - 457.94 RON; 5) 075.03.002 - Camera de numarare CE Thoma ISOLAB, linie deschisa - 1 buc - 235.24 RON; 6) NP98.1 - Capac ROTH cu filet GL 45 si conectori cu diametrul 7 mm - 1 buc - 230,56 RON - 2 buc - 461.12 RON; 7) 055.02.001 - Cronometru electronic ISOLAB, 99 min si 59 sec - 1 buc - 74.03 RON; 8) 045.06.001 - Clema de fixare ISOLAB cu 3 degete, deschidere 70 mm - 1 buc - 92.73 RON; 9) 029.14.902 - Suport ISOLAB pentru baloane cu fund rotund, 100 - 2000 ml - 1 buc - 25,91 RON - 3 buc - 77.73 RON; 10) E592.1 - Balon cu fund rotund cu slif ROTH, 100 ml - 1 buc - 48,73 RON - 5 buc - 243.65 RON; 11) E589.1 - Balon cu fund rotund cu slif ROTH, 50 ml - 1 buc - 48,46 RON - 5 buc - 242.30 RON; 12) PY86.1 - Capace ROTH cu filet GL 45 si conectori cu diametrul 6 - 9 mm - 1 pk - 262.57 RON. Total 3340.62 RON.
